

Kuopion Luonnon Ystävien Yhdistys jakaa apurahoja KLYY-rahastosta

Lue, millaisia apurahoja on haussa ja katso tarkemmat hakuohjeet

www.sll.fi/kuopio/apurahat

sekä **postita hakemuksesi 15.3.2019 mennessä!**

Hakemuslomakkeita voit myös tilata osoitteesta: KLYY/ Pesä, Kirkkokatu 35, 70100 KUOPIO.

*Tänä vuonna laitetaan myös haettavaksi alla mainittujen apurahojen lisäksi **kunniaohjori Juhani Ruotsalaisen muistoraha sienitutkimukseen**, 1190 e. Tähän voit tehdä vapaamuotoisen hakemuksen, missä perustelet apurahan käyttöä. Lähetä hakemus 15.3.2019 mennessä osoitteeseen KLYY, Pesä, Kirkkokatu 35, 70100 KUOPIO.*

*Lehtori Betty Väänänen apurahat:

Rahastosta jaetaan vuonna 2019 enintään 40 000 e apurahoja

perinnöllisyystieteen (genetiikka) tutkijoille ja opiskelijoille.

Stipendin voi saada esimerkiksi tutkija/työryhmä työskentelyapurahaksi tai opiskelija pro graduun.

KLYY-rahaston apurahat jakaantuen seuraavasti:- Julkaisuapurahat mieluiten

savolaista luontoa käsittelevään julkaisutoimintaan (artikkeli, kirja,

internet yms.). Kaikille avoin apuraha, ei vaadita jäsenyyttä. Vuonna 2019 jaetaan enintään 5000 e.

*Kasvivaurioapurahat on tarkoitettu nuorille

tutkijoille tai korkeakouluopiskelijoille, joiden tutkimus- tai

opinnäytetyö kohdistuu ihmisen toiminnasta aiheutuneisiin kasvien

ympäristövaurioihin. Kaikille avoin apuraha, ei vaadita jäsenyyttä. Vuonna 2019 jaetaan enintään 1500 e.

***Apurahat KLYY:n jäsenille** kaikenlaisiin luontoon, ympäristöön sekä KLYY:n ja jaostojen toimintaan liittyviin tutkimus- ja harrastushankkeisiin. Apuraha voidaan myöntää toiminnasta aiheutuvien välittömien materiaali-, matka- yms. kulujen kattamiseen tai se voi olla myös joko osaksi tai kokonaan kannustuksen- tai tunnustuksenomainen henkilökohtainen stipendi. Vuonna 2019 jaetaan enintään 15 000 e, mikä sisältää ”Luontosataset”

***KLYY:n jäsenille** tarkoitettu apuraha voi olla myös omakohtaista luontoharrastusta edistävä ”**Luontosatanen**”. Jos sinulla on jokin luontoon tai luonnonharrastukseen liittyvä haave, jonka saisit toteutettua 100 eurolla, hae Luontosatasta. Kun satanen on myönnetty, toimitat kuitit tämän vuoden aikana hankinnoista ja rahasto korvaa kulusi 100 euroon saakka.

Kuopion Luonnon Ystävien Yhdistys ry.

tiedotus@klyy.fi

Kirkkokatu 35, 70100 Kuopio

Aukioloajat: maanantai ja torstai klo 13-17 (ei kesä-elokuussa)
Puh: 0172623811

www.klyy.fi

www.facebook.com/KLYYry

www.instagram.com/luonnonystavat